PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       05.12.2016 № 582-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации

Тенькинского района от 03 июня 2015г. № 257-па «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области на 2015-2018 годы»
Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тенькинского района Магаданской области от 03.06.2015 г. № 257-па  «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области на 2015-2018 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. Приложение № 5 «Перечень многоквартирных жилых домов, признанных аварийными и подлежащими сносу» к Программе, утвержденной указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной

	Приложение № 1
к постановлению администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской  области

от 05.12.2016  № 582-па

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к муниципальной программе
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования «Тенькинский городской округ» магаданской области» на 2015-2018 годы»

Адресный перечень многоквартирных жилых домов, признанных аварийными и подлежащими сносу муниципальной программы
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования Тенькинский район Магаданской области»
на 2015-2018 годы»
(наименование муниципальной программы)
	№ п/п
	Адрес МКД
	Кол-во квартир в МКД
	Документ, подтверждающий признание МКД аварийным
	Основание признания МКД аварийным
	Срок расе -ления МКД

	Населенный пункт
	№ дома
	улица
	всего
	требуется переселить
	№
	дата
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	пос. Омчак
	18
	Новая
	16
	7
	29
	10/06/2008
	Постановление администрации муници-пального образования «поселок Омчак»
	п. 33 ПП

№ 47
	2015-2018

	2
	пос. Омчак
	21
	Новая
	21
	6
	30
	10/06/2008
	Постановление администрации муници-пального образования «поселок Омчак»
	п. 33 ПП

№ 47
	2015-2018

	3
	пос. Омчак
	17а
	Новая
	30
	9
	11
	26/02/2010
	Постановление администрации муници-пального образования «поселок Омчак»
	п. 38 ПП

№ 47
	2015-2018

	4
	пос. Омчак
	6
	Новая
	21
	1
	18
	08/07/2010
	Распоряжение комитета по управлению имуществом Тенькинского района
	ПП № 47
	2015-2018

	5
	пос. Омчак
	18а
	Новая
	16
	9
	50
	30/08/2011
	Постановление администрации муници-пального образования «поселок Омчак»

	п. 38 ПП

№ 47
	2015-2018

	6
	пос. Омчак
	10
	Новая
	12
	6
	42
	16/06/2014
	Постановление администрации муници-пального образования «поселок Омчак»
	п. 38 ПП

№ 47
	2015-2018

	7
	пос. Омчак
	16а
	Новая
	16
	5
	43
	16/06/2014
	Постановление администрации муници-пального образования «поселок Омчак»
	п. 38 ПП

№ 47
	2015-2018

	8
	пос. Омчак
	17
	Клубная
	21
	20
	144-па
	30/03/2015
	Постановление администрации

Тенькинского района
	глава 3 ПП № 47
	2015-2018

	9
	пос. Омчак
	2
	Школьная
	16
	53
	166-па
	08/04/2015
	Постановление администрации

Тенькинского городского округа Магаданской области
	ПП № 47
	2016-2018

	10
	пос. Транспортный
	3
	Школьная
	6
	3
	365-па
	13/07/2016
	Постановление администрации

Тенькинского городского округа Магаданской области
	ПП № 47
	2016-2018

	11
	пос. Транспортный
	17
	Школьная
	8
	7
	366-па
	13/07/2016
	Постановление администрации

Тенькинского городского округа Магаданской области
	ПП № 47
	2016-2018

	12
	пос. им. Гастелло
	27
	Гагарина
	21
	18
	503-па
	11/10/2016
	Постановление администрации

Тенькинского городского округа Магаданской области
	ПП № 47
	2016-2018

	13
	пос. им. Гастелло
	29
	Гагарина
	20

	13
	505-па
	11/10/2016
	Постановление администрации

Тенькинского городского округа Магаданской области
	ПП № 47
	2016-2018

	Итого
	224
	157
	х
	х
	х

МКД – многоквартирный дом;
ПП № 47 – постановление Правительства РФ от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

____________________________